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Podkładka pod mysz ASUS ROG Strix
Slice 35x25 cm

Cena brutto 92,00 zł

Cena netto 74,80 zł

Numer katalogowy 35098733

Kod producenta 90MP00K3-B0UA00

Kod EAN 4718017433150

Producent ASUS

Opis produktu

ROG Strix Slice Mousepad
Gamingowa podkładka pod myszkę ROG Strix Slice z twardą i gładką powierzchnią o ultrawąskim profilu, z antypoślizgowym
spodem, bardzo wytrzymała i wyjątkowo mobilna. Idealnie nadaje się do myszy optycznych i laserowych.

Powierzchnia o niskim współczynniku tarcia gwarantuje szybkie i swobodne poruszanie myszą i dokładne śledzenie
nawet najmniejszych ruchów, co doskonale sprawdzi się zarówno do myszy optycznych, jak i laserowych.
Dzięki cyberpunkowemu wzornictwu z połyskującym w ciemności logo ROG wyróżnisz się na każdym turnieju
gamingowym.
Ultrasmukła konstrukcja zapewnia elegancki wygląd i wygodną mobilność.
Wytrzymała i łatwa w czyszczeniu powierzchnia zapewnia najlepszą możliwą wydajność w trakcie niekończących się
rund rozgrywki.
Antypoślizgowa podstawa z silikonu utrzymuje podkładkę na Twoim biurku lub stole, niezależnie od tempa akcji danej
gry.

ROG Strix Slice
MINIMALNE TARCIE, MAKSYMALNA AKCJA
ROG Strix Slice to smukła w profilu mobilna podkładka pod mysz z twardą powierzchnią o niskim współczynniku tarcia – dla
szybkich i płynnych ruchów myszką. Jej antypoślizgowa powierzchnia z silikonu gwarantuje doskonały chwyt myszy podczas
dynamicznej akcji w grze. Połyskujące w ciemności logo i wytrzymała powierzchnia z poliwęglanu sprawiają, że Strix Slice
ulepszy Twoje zdolności podczas każdego turnieju gamingowego.

PŁYNNY RUCH, NAJWYŻSZA PRECYZJA
Mysz ROG Strix Slice jest wykonana z tworzywa poliwęglanowego o niskim poziomie tarcia, dzięki czemu oferuje twardą
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powierzchnię o zminimalizowanym zużyciu materiału. Użytkownik może bez wysiłku wykonywać szybkie ruchy nawet podczas
najbardziej dynamicznej akcji rozgrywki. Podkładka ta jest również bardzo łatwa w czyszczeniu, co ogromnie upraszcza jej
codzienną pielęgnację. Nadaje się zarówno do myszek z czujnikiem laserowym, jak i optycznym, umożliwiając dokładne
śledzenie każdego ruchu i natychmiastowe przenoszenie reakcji użytkownika na polecenia wydawane w grze.

ZABŁYŚNIJ W CENTRUM WYDARZEŃ
Fosforyzujące logo ROG podkreśla cyberpunkowy styl podkładki ROG Strix Slice, która rzeczywiście błyszczy w ciemności –
tworząc atmosferyczną scenerię i akcentując Twoje mistrzowskie opanowanie areny rozgrywki.

* Właściwości fluorescencyjne podkładki Strix Slice można „naładować” poprzez wystawienie na działanie światła.

ULTRAWĄSKA, OD RAZU WSZĘDZIE PASUJE
ROG Strix Slice mierzy zaledwie 0,6 mm w profilu, zapewniając jednak odpowiedni odstęp pomiędzy powierzchnią Twojej
podkładki a stołem. Umożliwia to płynne przenoszenie ruchów pomiędzy Twoją myszą, nadgarstkiem i powierzchnią stołu,
pomagając Ci zachować pełną koncentrację na akcji gry.

SPRAWDZONA W WALCE NA KAŻDYM POLU BITWY
ROG Strix Slice jest wykonana z tworzywa poliwęglanowego, w efekcie czego jest chroniona przed rozlaniem i
rozbryzgiwaniem cieczy, a zanieczyszczenia można z niej bardzo łatwo wytrzeć. Twarda powierzchnia tej podkładki jest
odporna na zarysowanie, dzięki czemu cieszysz się doskonałym sterowaniem podczas niezliczonych kampanii gamingowych.

DOSKONAŁE UTRZYMANIE POZYCJI, BEZ OSADZANIA SIĘ
PYŁÓW
Dysponując spodem antypoślizgowym, podkładka ROG Strix Slice zawsze pozostaje na swoim miejscu – i to niezależnie od
tego, jak chaotyczna stanie się akcja gry. Materiał silikonowy pozwala Ci na błyskawiczne wytarcie wszelkich pyłów i
zanieczyszczeń i utrzymywanie swojej podkładki w czystości od góry do dołu.
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SPECYFIKACJA
Producent: Asus
Kod produktu: 90MP01M0-BPUA00
Wymiary: L350x W250 x H0.6 mm
Zawartość: 1 x Slice mousepad, 2 x ROG logo stickers
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